- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政办教学〔2024〕75 号

学校办公室关于做好 2024 年秋季普通话
水平测试工作的通知

各二级学院，各单位：

为做好我校 2024 年秋季普通话水平测试工作，现将有关事

宜通知如下：

一、测试时间及安排

测试安排在 2024 年 11 月 30 日、12 月 01 日、07 日，具体

时间见准考证。每场测试时间为 15 分钟。测试安排见下表：
测试对象

（准考证上学院名称）
人 数 测试时间 测试地点

金融与法律学院
管理工程学院
传媒与新闻学院

1018 11 月 30 日

至善楼二区

2301/2303 教室
人文学院
教育学院
教师组

971 12 月 01 日

理工学院
体育与健康学院
城市设计学院

968 12 月 07 日

注：考试当天请以准考证及考务人员引导为准。

二、测试内容

（一）测试内容由四部分构成：读单音节字词、读多音节词